
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad 

 

 
Číslo jednací: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ 
Spisová značka: Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 
  
Oprávněná úřední 
osoba: 

Pukowietz Josef, Ing. 

E-mail: pukowietz@slapanice.cz 
Telefon: 533304555 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 6. listopadu 2023 

 

 

 

Oznámení 
o zahájení územního řízení 

veřejná vyhláška 

Dne 02.10.2023 podala VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní 1178/7,         
664 51  Šlapanice u Brna (dále jen „žadatel“), žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby pro stavební záměr: „OPS Telnice“ (dále jen „záměr“), na pozemku: parcelní číslo 154         
– zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 658 – zahrada, parcelní číslo 10801/50 – orná půda, 
parcelní číslo 167/1 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 97 – zastavěná plocha a nádvoří, 
parcelní číslo 368 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 366 – zastavěná plocha a nádvoří, 
parcelní číslo 324/1 – zahrada, parcelní číslo 370 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 321 
– zastavěná plocha nádvoří, parcelní číslo 358 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 656/3 
– ostatní plocha, parcelní číslo 99 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 288/2 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 586 – zastavěná plocha nádvoří, parcelní číslo 631 – zastavěná plocha          
a nádvoří, parcelní číslo 163 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 165/1 – zastavěná 
plocha a nádvoří,  parcelní číslo 161 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 374 – zastavěná 
plocha a nádvoří, parcelní číslo 169/1 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 101                    
– zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 151/1 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní           
číslo 190 – zastavěná plocha, parcelní číslo 191/1 – zahrada, parcelním číslo 3/3 – ostatní plocha, 
parcelní číslo 21/5 – ostatní plocha, parcelní číslo 648/4 – ostatní plocha, parcelní číslo 286              
– zahrada, parcelní číslo 393 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 362 – zastavěná plocha 
a nádvoří, parcelní číslo 91 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 159 – zastavěná plocha      
a nádvoří, parcelní číslo 508/3 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 35/2 – zahrada, 
parcelní číslo 540/15 – ostatní plocha, parcelní číslo 1097 – ostatní plocha parcelní číslo 116/1       
– zahrada, parcelní číslo 1139/2 – orná půda, parcelní číslo 177 – zastavěná plocha a nádvoří, 
parcelní číslo 364 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 1136/1 – zahrada, parcelní          
číslo 280 – ostatní plocha, parcelní číslo 108/0/49 – orná půda, parcelní číslo 372 – zastavěná 
plocha a nádvoří, parcelní číslo 1139/1 – orná půda, parcelní číslo 93 – zastavěná plocha                
a nádvoří, parcelní číslo 360 – zastavěná plocha a nádvoří, parcelní číslo 157 – zastavěná plocha 
a nádvoří, parcelní číslo 20 – ostatní plocha, parcelní číslo 21/3 – ostatní plocha, parcelní           



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 

2 

číslo 21/4 – ostatní plocha, parcelní číslo 48/7 – ostatní plocha, parcelní číslo 48/8 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 48/9 – ostatní plocha, parcelní číslo 90 – ostatní plocha, parcelní číslo 113/1 
– ostatní plocha, parcelní číslo 113/3 – ostatní plocha, parcelní číslo 114 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 169/5 – ostatní plocha, parcelní číslo 172/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 174/1 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 178 – ostatní plocha, parcelní číslo 188 – ostatní plocha, parcelní číslo 189      
– ostatní plocha, parcelní číslo 191/2 – zahrada, parcelní číslo 287/1 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 288/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 288/3 – ostatní plocha, parcelní číslo 288/4 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 288/5 – ostatní plocha, parcelní číslo 326 – ostatní plocha, parcelní číslo 376 
– ostatní plocha, parcelní číslo 380 – ostatní plocha, parcelní číslo 486/1 – ostatní plocha, parcelní 
číslo 537/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 539 – ostatní plocha, parcelní číslo 541/1 – ostatní 
plocha, parcelní číslo 542/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 616 – ostatní plocha, parcelní číslo 625 
– ostatní plocha, parcelní číslo 648/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 656/1 – ostatní plocha, 
parcelní číslo 669 – ostatní plocha, parcelní číslo 1080/10 – orná půda,  parcelní číslo 1080/60        
– orná půda, parcelní číslo 1080/62 – orná půda, parcelní číslo 1080/69 – orná půda, parcelní      
číslo 1080/76 – orná půda, parcelní číslo 1080/77 – orná půda, parcelní číslo 1080/78 – orná půda, 
parcelní číslo 1080/82 – orná půda, parcelní číslo 1080/87 – orná půda, parcelní číslo 1092 – orná 
půda, parcelní číslo 3007 – zahrada, parcelní číslo 111/3 – ostatní plocha, parcelní číslo 287/9          
– ostatní plocha      

Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní   o umístění stavby (dále jen „územní řízení“), ve výše 
uvedené věci. 

Popis záměru: 

Uložení komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v obci Telnice tak, aby bylo umožněno 
občanům obce připojení k síti internet, kabelové televizi a pevné telefonní lince. Bude uloženo 
potřebné množství podzemních kabelových komor. Tyto komory budou mezi sebou propojeny       
2x mikrotrubičkou PE 14/10 mm a budou napojeny dvěma trubičkami PE 14/10 mm na dálkovou 
trasu. Do jednotlivých nemovitostí budou přivedeny přípojky. Po ukončení stavebních prací budou 
chráničky PE 1/10 mm vybaveny trasovým kabelem s kapacitou 12-72 vláken zakončených 
v jednotlivých komorách     

Podle ustanovení § 128 odst. 1 stavebního zákona povolení odstranění stavby nevyžadují stavby 
podle § 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8 (bod 5 – distribuční soustava v elektroenergetice). 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),                
v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební 
úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky         
a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

Na toto územní řízení se vztahuje § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon).  

V řízení podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., zákona o urychlení výstavby 
dopravní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) 
nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počten účastníků řízení, se oznámení               



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 

3 

o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje 
pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) 
stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého 
pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit 
postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje 
veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků              
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve 
vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 
poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě 
do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.    

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby Městského úřadu 
Šlapanice, úřední dny: Po, St 08:00 - 17:00 hod.). 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení se mohou před vydáním rozhodnutí v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí a to do 7 dnů od lhůty k podání námitek. Nejedná 
se o další lhůtu pro uplatnění námitek. Po této lhůtě bude rozhodnutí vydáno.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Z důvodu zániku stavebního úřadu Sokolnice odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice 
převzal dokumentaci dne 01.09.2023. Dokumentace k územnímu řízení byla předložena 
zrušenému stavebnímu úřadu Obecního úřadu Sokolnice ve stanovené lhůtě. Avšak nebylo 
oznámeno stavebním úřadem Obecního úřadu Sokolnice zahájení řízení, a z tohoto důvodu 
některé podkladové dokumenty pozbyly platnosti. Stavební úřad posoudil tuto skutečnost           
a rozhodl o využití těchto podkladů k dalšímu řízení z důvodu časových a aby nikomu 
nevznikaly zbytečné náklady, a dotčené osoby byly co možná nejméně zatěžovány.   

 

 
 
 

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby  



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 

4 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Šlapanice, 
Obce Telnice. Současně musí být zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po sejmutí 
bude vrácena potvrzená zpět odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice. 
 
Vyvěšeno dne: ………………….                                               Sejmuto dne: …………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 85 odst .1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně 
do vlastních rukou): 

Jarmila Píšťková, Čsl. armády č. p. 15, 685 01 Bučovice 
David Pošvář, U rybníka č. p. 250, 664 59 Telnice 
Michal Mrkvica, Palackého č. p. 259, 664 59 Telnice 
Tomáš Dufka, Palackého č. p. 190, 664 59 Telnice 
Monika Palíková, Palackého č. p. 190, 664 59 Telnice 
Eva Kalinayová, Draha č. p. 114, 664 59 Telnice 
Martin Kříž, Draha č. p. 115, 664 59 Telnice 
Zdeňka Křížová, Draha č. p. 115, 664 59 Telnice 
Jaroslav Zapoměl, Nová č. p. 301, 664 59 Telnice 
Erika Zapomělová, Nová č. p. 301, 664 59 Telnice 
Miroslav Zaoral, Draha č. p. 113, 664 59 Telnice 
Magdalena Zaoralová, Draha č. p. 113, 664 59 Telnice 
Jan Pražan, Nová č. p. 338, 664 59 Telnice 
Petra Pražanová, Nová č. p. 338, 664 59 Telnice 
Petr Chudáček, Draha č. p. 399, 664 59 Telnice 
Oldřich Hrdlička, U rybníka č. p. 422, 664 59 Telnice 
Helena Hrdličková, U rybníka č. p. 422, 664 59 Telnice 
Vladan Mifek, Palackého č. p. 199, 664 59 Telnice 
Ivana Mifková, Palackého č. p. 199, 664 59 Telnice 
Hana Zabloudilová, Draha č. p. 184, 664 59 Telnice 
Jaromír Šufr, V dědině č. p. 65, 664 59 Telnice 
Ing. Vít Nezval, Růžová č. p. 41, 664 59 Telnice 
Martina Nezvalová, Růžová č. p. 41, 664 59 Telnice 
Oldřiška Kozderová, Palackého č. p. 207, 664 59 Telnice 
Zdeněk Sekanina, Palackého č. p. 217, 664 59 Telnice 
Petra Mácová, Draha č. p. 137, 664 59 Telnice 
Zdeňka Pařík, Palackého č. p. 223, 664 59 Telnice 
Zdeněk Kubíček, Palackého č. p. 407, 664 59 Telnice 
Miroslav Makovský, Palackého č. p. 292, 664 59 Telnice 
Alice Polášková, Komenského č. p. 107, 664 53 Újezd u Brna 
Radovan Kříž, Růžová č. p. 421, 664 59 Telnice 
Jiřina Křížová, Růžová č. p. 421, 664 59 Telnice 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 

5 

Miroslav Šustr, Draha č. p. 130, 664 59 Telnice 
Hana Kubíčková, Palackého č. p. 407, 664 59 Telnice 
Zdeněk Sedlák, Palackého č. p. 203, 664 59 Telnice 
Vladimíra Sedláková, Palackého č. p. 203, 664 59 Telnice 
Jiří Hrazdíra, Růžová č. p. 10, 664 59 Telnice 
Mgr. Bohumila Hrazdírová, Růžová č. p. 10, 664 59 Telnice 
Zdeněk Konečný, Masarykovo náměstí č. p. 429, 664 59 Telnice 
Milan Krejčiřík, Palackého č. p. 251, 664 59 Telnice 
Martina Krejčiříková, Palackého č. p. 251, 664 59 Telnice 
Karel Výleta, Palackého č. p. 434, 664 59 Telnice 
Petr Laštůvka, Za sokolovnou č. p. 365, 664 59 Telnice 
Ladislav Šustr, Nová č. p. 351, 664 59 Telnice 
František Kroutil, Palackého č. p. 472, 664 59 Telnice 
Markéta Krejčiříková, U rybníka č. p. 476, 664 59 Telnice 
Ing. Pavel Škopík, Draha č. p. 198, 664 59 Telnice 
Ing. Kateřina Škopíková, Draha č. p. 198, 664 59 Telnice 
Lucie Hebelková, Palackého č. p. 493, 664 59 Telnice 
Jindřiška Jordanová, Palackého č. p. 189, 664 59 Telnice 
Eva Piknová, Draha č. p. 328, 664 59 Telnice 
Roman Švestka, Růžová č. p. 410, 664 59 Telnice 
Miroslava Švestková, Růžová č. p. 410, 664 59 Telnice 
Jaroslav Přibyl, Palackého č. p. 206, 664 59 Telnice 
Jaroslava Přibylová, Palackého č. p. 206, 664 59 Telnice 
Vlasta Chudáčková, Draha č. p. 399, 664 59 Telnice 
Sparkasse Haugsdorf, Hauptplatz No. 1, 2054 Haugsdorf, Austria 
Zdenka Lattenbergová, Palackého č. p. 223, 664 59 Telnice 
Jan Špondr, Heyrovského 596/14, Bystrc, 635 00 Brno 
Jana Špondrová, Draha č. p. 328, 664 59 Telnice 

Datová schránka: 
VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní 1178/7, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: PO, 7zzawdd 
Miroslav Makovský, Palackého č. p. 292, 664 59 Telnice, DS: FO, qw664ux 
Jednota, spotřební družstvo v Mikulově, Kostelní náměstí 157/9, 692 01 Mikulov na Moravě,         
DS: PO, hd9cfam 
Římskokatolická farnost Telnice, Masarykovo náměstí č. p. 5, 664 59 Telnice, DS: PO, 8isvakh 
MUDr. Libor Staněk, Radonice č. p. 262, 431 55 Radonice u Kadaně, DS: FO, d355hbr 
Martin Staněk, PharmDr. Karoliny Světlé 1015/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: FO, j9bvdk3 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, DS: OVM, x2pbqzq 
Ing. Hana Kroutilová, Palackého č. p. 472, 664 59 Telnice, DS: FO, nux3c8i 
Město Újezd u Brna, Komenského č. p. 107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Obec Telnice, Růžová č. p. 243, 664 59 Telnice, DS: OVM, aqkaq33 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město,         
128 00 Praha 2, DS: OVM, 96vaa2e 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, f6qr5pb 
Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, DS: PO, u7sk5zf 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, ukmjjq2 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, DS: PO, nf5dxbu 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2,        
DS: PO, vf4e8u8 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4, DS: PO, 66nkwcv 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 

6 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, skzfs6u 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, DS: PO, rdxzhzt 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

Účastníci územního řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou 
vyhláškou): 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo        
náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 

Účastníci územního řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikování 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
(veřejnou vyhláškou):  

pozemek: parcelní číslo: 

27, 26, 25, 24, 22, 23, 3064, 3063, 35/3, 19/2, 19/1, 18, 17/1, 17/2, 15, 12, 11, 9/2, 9/1, 8, 7, 2, 47, 
3/1, 3/2, 21/4, 4, 48/2, 48/1, 48/6, 48/3, 48/4, 49, 51, 53, 56, 60, 63, 66, 69, 72, 75, 78, 81, 84, 87, 
105/1, 105/2, 127, 1139/1, 1140/3, 1140/1, 3005, 1137/2, 1136/8, 115, 117, 119, 120/3, 121, 124, 
128, 130/1, 132, 135, 138, 141, 144, 148, 151/2, 165/2, 167/2, 169/2, 169/4, 169/3, 172/5, 174/9, 
173, 176, 177, 179, 192/2, 180, 185/1,186, 187, 198/2, 196, 193, 194, 195, 197, 199, 202, 205, 
208, 211, 213, 216, 219, 222/1, 222/2, 225, 227, 233, 236, 242, 246, 250, 253, 256, 259, 262, 265, 
269, 272, 274, 276, 279, 278/1, 278/2, 278/3, 282, 283, 1107/1, 1107/4, 1080/22, 1080/23, 
1080/15, 1091/4, 1091/3, 1091/2, 1090/1, 1089/1, 1080/24, 1080/66, 1080/63, 1080/61, 1091/1, 
1093/1,1094/1, 1094/3, 1094/4, 1095/1, 1095/2, 1096/1, 1096/2, 289/2, 292/2, 292/1, 293/2, 293/1, 
297, 299/1, 301, 303, 305, 307, 309, 311, 313, 317, 319, 321, 324/1, 328/1, 330, 331, 334/1, 
334/2, 336, 338, 340, 339, 341, 343, 342, 344, 346, 348, 350, 352, 354, 356, 358, 360, 364, 366, 
368, 370, 372, 374, 378, 381, 383, 385, 387, 390, 391, 392, 393, 389, 388, 386/1, 386/2, 384, 382, 
379/1, 394, 396, 398, 400, 402, 404, 406, 365/3, 365/6, 408/2, 408/2, 409/2, 409/4, 410/2, 410/1, 
414, 418/2, 418/1, 419, 420, 421, 422, 425, 427, 429, 431, 433, 436, 445, 444, 443, 442, 441, 440, 
439, 438, 458/1, 458/2, 462, 466, 464, 462, 466, 469, 472, 476/4, 476/3, 476/5, 478, 479, 481, 
484, 487, 490, 496/1, 499, 500/2, 501/2, 501/1, 508/3, 509, 511, 517, 522, 524, 525, 534/2, 534/1, 
537/2, 533, 532, 530, 529, 527, 520, 519, 516, 514, 513, 507, 505, 503, 498/3, 495, 492, 488/2, 
483, 480, 477, 474, 471, 468, 465, 460, 457, 456, 454, 452, 450, 449, 448, 446, 647/1, 632, 631, 
630, 629, 634, 635, 636, 637, 638/1, 639, 640, 648/4, 642, 651, 649, 650, 656/5, 661, 657, 
1080/97, 1080/40, 1080/39, 1080/38, 1080/37, 1080/36, 1080/87, 1080/44, 1080/45, 1080/86, 
1080/83, 668/3, 668/2, 668/1, 667/3, 667/2, 692, 691, 687, 684, 683, 679, 676/3, 676/2, 671, 672, 
624, 623, 622, 621, 619, 618, 620, 670, 614/1, 614/2, 615, 617, 613/2, 612, 610, 626, 627, 628, 
608, 606, 604, 601, 598, 595, 592, 588, 586, 584, 581, 579, 577, 575/2, 575/1, 573/2, 573/1, 572, 
570, 568/1, 568/2, 566, 563, 561, 558/1, 541/4, 554/4, 554/3, 554/2, 554/1, 553, 552, 551, 550, 
547/3, 547/2, 548/3, 544, 543 

Dotčené orgány (interně): 

Městský úřad Šlapanice, Odbor výstavby, silniční správní úřad, pracoviště Opuštěná 9/2,              
656 70 Brno 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

Datová schránka: 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ, Svatoplukova 2687/84, 
662 10 Brno, DS: OVM, hjyaavk 



 

Č. j.: Čj. SLP-OV/89773-23/PUJ  
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/18185-2023/PUJ 

7 

Dále obdrží k vyvěšení na úřední desce:  

Obecní úřad Telnice, Růžová č.p. 243, 664 59 Telnice 
Městský úřad Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
 


		2023-11-08T11:05:52+0100


		2023-11-08T11:06:31+0100




